dahi, 2020 yılından sonra yönetim kurulunun sermaye artırım kararı alabilmesi için; daha 

önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin 

almak suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. 

Şirket'in çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 39.000.000 TL (otuz dokuz milyon Türk 

Lirası)'dir. Şirketin çıkarılmış sermayesi her biri 1 TL (bir Türk Lirası) itibari değerde toplam 

39.000.000 (otuz dokuz milyon) adet paya ayrılmış ve tamamı muvazaadan ari olarak taahhüt 

edilip, 8.980.000 TL’si ayni olarak, 30.020.000 TL’si ise nakden ödenmiştir.  

Çıkarılmış sermayeyi temsil eden pay grupları, A grubu nama 19.500.001 adet pay karşılığı 

19.500.001 TL’den ve B grubu hamiline 19.499.999 adet pay karşılığı 19.499.999 TL’den